g) Numero  di  contratti  di  consulenza  con  altri  enti  pubblici.  Viene  assegnato  0,5  punti  per  ogni
rapporto di consulenza superiore a 2 anni. Punti attribuibili max 2.

6 . COMPENSO E RESPONSABILITA’ 
l compenso da corrispondere per l’incarico di cui trattasi è fissato in complessivi annui euro  5.750,00

(Euro Cinquemilasettecentocinquanta/00), escluso cassa di previdenza e IVA nella misura di legge. Non è
previsto rialzo o ribasso e neppure offerta in variazione dell’importo indicato. L’ammontare del compenso
indicato è fisso ed al netto degli eventuali rimborsi a piè di lista di spese previamente autorizzate dalla SdS.